
 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VII. 
 

 

ZADAVATEL: Gymnázium Brno – Řečkovice  
Sídlem:  Terezy Novákové 2, Brno Řečkovice 621 00 
Zastoupený:  RNDr. Petrem Krupkou, Ph.D., ředitelem 
IČ:   48513512 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce elektroinstalace“ 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Další informace poskytnuté zadavatelem: 
 

1) Zadavatel upravuje článek VI. Doba plnění ve smlouvě o dílo:  
 
Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech: 
 
Doba předání a převzetí staveniště:    Ihned po podpisu smlouvy 
Zahájení provádění stavebních prací:     Ihned po předání a převzetí staveniště  
Lhůta pro dokončení stavebních prací: 
Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu  
                                        31.12.2012.  
Odstranění všech vad a nedodělků:        do 15.2. 2013 
Kolaudace do:           do 15.2. 2013 
Počátek běhu záruční lhůty:       od předání a převzetí díla bez vad a  
nedodělků 
 
a  odstraňuje větu: Uvedená doba plnění platí pouze v případě, že k datu 1.11.2012 bude tato 
smlouva platná a účinná v souladu s bodem XVI. 3 této smlouvy.  
 
 
Nově tedy článek VI. Doba plnění ve smlouvě o dílo zní:  
Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech: 
 
Doba předání a převzetí staveniště:          10.12.2012 
Zahájení provádění stavebních prací:          10.12.2012  
Lhůta pro dokončení stavebních prací: 
Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu 
                                      31.1.2013 
Odstranění všech vad a nedodělků:        do 15.2. 2013 
Kolaudace do:          do 15.2. 2013 
Počátek běhu záruční lhůty:     od předání a převzetí díla bez vad a  
nedodělků 
 
Tím se tedy mění i znění zadávací dokumentace v bodě 4 Doba a místo plnění veřejné zakázky, 4.1. 
Předpokládaný termín provádění   
 
Předpokládané datum zahájení stavebních prací:      10.12.2012 
Dokončení a předání díla bez vad a nedodělků nebránících užívání stavby k jejímu účelu: 
                      do 31.1.2013 
Kolaudace:                      do 15.2.2013 
 
 



 2 

2) Dále upravuje článek IX. Staveniště  bod 4 z původního znění: 
Hlavním stavbyvedoucím zhotovitele pro předmět smlouvy je ***. Dalším stavbyvedoucím je *** 
 
(Pozn. v místě označeném hvězdičkami doplní zhotovitel jméno stavbyvedoucího nebo jména 
hlavního stavbyvedoucího a dalšího stavbyvedoucího v návaznosti na bod 5.2.3 zadávací 
dokumentace).  
 
Při provádění stavebních prací dle předmětu této smlouvy v období školního roku (do 30. 6. 2012) je 
zhotovitel povinen zohlednit, že v části školy bude probíhat provoz a přizpůsobit své činnosti tak, aby 
minimalizoval hlučnost a umožnil souběh stavebních činností a provozu školy. 
 
Nově tedy článek IX. Staveniště  bod 4 zní: 
Hlavním stavbyvedoucím zhotovitele pro předmět smlouvy je ***. Dalším stavbyvedoucím je *** 

 
(Pozn. v místě označeném hvězdičkami doplní zhotovitel jméno stavbyvedoucího nebo jména 
hlavního stavbyvedoucího a dalšího stavbyvedoucího v návaznosti na bod 5.2.3 zadávací 
dokumentace).  

 
Při provádění stavebních prací dle předmětu této smlouvy v období školního roku, je zhotovitel 
povinen zohlednit, že v části školy bude probíhat provoz a přizpůsobit své činnosti tak, aby 
minimalizoval hlučnost a umožnil souběh stavebních činností a provozu školy. 

 
 
Uchazeči jsou povinni použít návrh smlouvy dle těchto dodatečných informací do své nabídky!  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nově do 7.11. 2012 do 13:30 hod, podle § 40, odst. 3 
zákona. 
Otevírání obálek je posunuto na  7.11. 2012 ve 13:30 hod. Zbývající údaje zůstávají nezměněny. 
 
 
 
Příloha č. 1. Smlouva o dílo 
 
V Boskovicích dne 31.10.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Lucie Kudová, DiS 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2012-10-31T20:08:11+0100




